Travaux d’aménagements urbains EST (voiries, infrastructures terminales) 

1. Date de lancement : 10 juillet 2025 
2. Nombre d’offres reçues et identité des candidats :  

-Lot 1 : cinq (05) 
-Lot 2 : six (06) 

Montant de l’offre retenue : 

- Lot 1 : Groupement EIFFAGE*/CSE pour un montant de trente-cinq milliards trois 
cent soixante-quatorze millions sept cent dix-huit mille deux cent vingt-deux 
(35 374 718 222) Franc CFA HTVA ; 

- Lot 2 : CRBC pour un montant de vingt-quatre milliards cinq cent quatre millions 
onze mille quatre cent quatre-vingt-trois (24 504 011 483) Franc CFA HTVA. 

4.  Noms et adresse des attributaires provisoires :  

- Lot 1 : EIFFAGE : Avenue Félix Eboué route des brasseries  
      Tel : 33 839 73 39 

Mail : eiffage.sénégal@eiffage.com 

- Lot 2 : CRBC : 2k Plaza, Route du Méridien Président Almadies